
                                 事 務 連 絡 

令和６年４月１９日 

 

 

ＰＴＡ会員各位 

 

 

沖縄県立首里東高等学校   

ＰＴＡ会長 力宗  寛行   

校    長 伊志嶺 嘉典   

（公印省略）   

 

 

ＰＴＡ総会・授業参観のご案内 

 

 

 時下、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、みだしの件につきまして下記の日程で開催いたします。 

時節柄、ご多忙と存じますが、ご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

※なお、当日は駐車場がございませんので、公共交通機関等をご利用の上、ご来校ください

ますようお願いします。 

 

※また、校内では手指消毒、マスクの着用を行い新型コロナウイルス感染症対策を講じます

ようお願いします。 

 

 ※ＰＴＡ総会への参加の可否をスクリレ、もしくは本校ホームページのリンクからご回答く

ださい。４月２５日(木)までのご回答をお願いします。 

 

 ※日程や場所に変更が生じました場合はスクリレと本校ホームページでお知らせいたします。 

 

１ 日 時 

   令和６年 ５月１１日（土） 

 

２ 日 程 ・ 会 場 

   ① 授業参観      １２：００～１２：５０  各教室 

 

   ② ＰＴＡ総会     １３：００～１４：００  体育館（予定） 

https://forms.office.com/r/8RZQLwNNKw?origin=lprLink

